
ОБРАЗОВАНИЯАДМИ1
ТИМАШЕВСКНЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J ? }  ( м ?  2 , ^ / 9  № _ Й й ? _
город Тимашевск

Об утверждении плана проведения 
экспертизы муниципальных нормат и в и ь i х 

правовых актов муниципального образования 
Тимашевскнй район на второе полугодие 2019 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 г. № 3014-K3 «Об 
оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 
правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», 
постановлением администрации муниципального образования Тимашевскнй 
район от 7 сентября 2015 г. № 918 «Об утверждении Порядка проведения экс
пертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального обра
зования Тимашевскнй район, затрагивающих вопросы осуществления предпри
нимательской и инвестиционной деятельности», статьей 66 Устава муници
пального образования Тимашевскнй район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов муниципального образования Тимашевскнй район на второе 
полугодие 2019 года (прилагается).

2. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевскнй район (Остапенко М.А.) обеспечить выполнение 
утвержденного плана проведения экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов муниципального образования Тимашевскнй район на второе 
полугодие 2019 года.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевскнй район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального 
образования Тимашевскнй район в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевскнй район (Остапенко М.А.) разместить план проведе
ния экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального 
образования Тимашевскнй район на второе полугодие 2019 года на официаль
ном сайте муниципального образования Тимашевскнй район в разделе «Экс
пертиза» не позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Тимашевскнй район 
Сжрипиль И.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Глава муниципального образования ( М-дФфМТ-^''''' / ' '  ~
Тимашевскнй район А.В. Палий



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
поста н о в л ei I и е м адм и н и страци и 
муниципального образования 
Тимашевский район
отДУ АЦ 19 № Л З Г /

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 

муниципального образования Тимашевский район 
на второе полугодие 2019 года

№
п/
IT

Наименование муниципального нормативного 
правового акта

Заявнтели Дата
начала

экспертизы

Дата
окончания
публичных

консультаций

Дата . 
завершения 
экспертизы

•Ответственное 
Л И Ц О  13

администрации

1 2 3 4 5 е 7
I Решение Совета муниципального образования 

Тимашевский район от 30.01.2019 № 353 «Об 
утверждении Порядка размещения рекламных 
конструкций па территории муниципального 
об разо ван и я Тм м ашеиск и и ра й о 11»

Отдел экономики 
и п р о п 1 оз и р о в а пн я 
адм инистрацжт 
мумицн пал ыюго 
образования 
Тимашевский район

15.07.2019 15.08.2019 15.10.2019 Остапенко
М.А.

2 Решение Совета муниципального образования 
Тимашевский район от 27.02.2019 № 361 «Об 
утверждении Порядка установления льготной 
арендной платы и ее размеров, в отношении 
объектов культурного наследия, находящихся в 
муниципальной собственности муниципального 
образования Тимашевский район»

Отдел экономики 
и прогнозирования 
администрации 
муниципального 
образования 
Гимашсвскии район

15.07.2019 15.08.2019 15.10.2019 Остапенко
МЛ.

2

1 2 3 4 5 6 7
Постановление администрации мун ши шал ыюго 
образования Тимашевский район от 24.12.2018 
№ 1626 «Об утверждении а д м ин истратив ного  
регламента предоставления мумицн палы юн услуги 
«Предоставление выписки из реестра 
муниципального имущества»

Отдел экономики 
и прогнозирования 
адмшшетра цнп 
мупшдн пал ыюго 
образования 
Тима ш е вс к и и ра й о 11

12.08.2019 12.09.2019 12.11.2019 Остапенко
М.Л.

Заместитель главы 
м у н и ци п ал ь и о го об раз о ван и я 
Т и м а ш е в с к и й р а й о н И.А. Скрипиль



ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование распоряжения:
«Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов муниципального образования Тимашевский район на второе 
полугодие 2019 года»

Проект внесен:
отдел экономики и прогнозирования администрации муниципального образо
вания Тимашевский район

Постановление разослать:
1) отделу экономики и прогнозирования администрации муниципаль

ного образования Тимашевский район -  1 экз.;
2) общему отделу управления делами администрации муниципального 

образования -  1 экз.;
3) отделу информационных технологий администрации муниципального 

образования Тимашевский район -  1 экз.

0  L m u  w k w  М - Я  « л/ У » щ ы ; .  20 ^  З'г. 
(подпись) >/ (Ф.И.О. составителя проекта)


